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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >A000062>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	A000062
	文件：4.19897 Mbytes
Page：49 Pages


	ARDUINO, YOUR GATEWAT TO A WORLD FULL OF INVENTIONS
	Arduino
Arduino

	

	A000062
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：開發板，套件，編程器 評估板 - 嵌入式 - MCU，DSP 描述：ARDUINO DUE ATSAM3X8E EVAL BRD
	Arduino
Arduino

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：A000062

	制造商：Arduino

	類別：開發板，套件，編程器 > 評估板 - 嵌入式 - MCU，DSP

	系列：AT91SAM3

	包裝：散裝

	板類型：評估平臺

	類型：MCU 32-位

	核心處理器：ARM? Cortex?-M3

	平臺：Arduino Due

	使用的 IC/零件：ATSAM3X8E

	安裝類型：固定

	內含物：板

	描述：ARDUINO DUE ATSAM3X8E EVAL BRD



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市中利達電子科技有限公司
	A000062
	ARDUINO
	22+
	原廠原封
	4875
	只做原裝 提供一站式配套供貨 中利達
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	A000062
	ARDUINO
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	成都恒昌芯業科技有限公司
	A000062
	ARDUINO
	*
	*
	5
	原裝進口,要貨Q談,只做原裝,只做原裝
	詢價
	深圳市大源實業科技有限公司
	A000062
	ARDUINO
	22+
	N/A
	51800
	優勢價格原裝現貨提供BOM一站式配單服務
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	A000062
	Arduino
	1824+
	NA
	16
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市凱越豐電子科技有限公司
	A000062
	ARDUINO
	21+
	
	5132
	一周左右貨期全新進口原裝
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	A000062
	Arduino
	2022+
	原廠原包裝
	6800
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
	深圳市鑫宇楊電子科技有限公司
	A000062
	Arduino
	2022+
	開發板
	25000
	100%進口原裝正品現貨,公司原裝現貨眾多歡迎加微信咨
	詢價
	深圳市德力誠信科技有限公司
	A000062
	ARDUINO
	23+
	NA
	100
	現貨!就到京北通宇商城
	詢價
	北京京北通宇電子元件有限公司
	A000062
	Arduino
	20+
	sop
	10000
	現貨常備產品原裝可到京北通宇商城查價格https://www.
	詢價


        

        更多A000062供應商
            更新時間2024-3-8 13:20:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	A000065
	A000067
	A000069
	A000073
	A000077
	A000079
	A000082
	A000088
	A000093
	A000099
	A000105
	A000107
	A000110
	A000125
	A0008A
	A001-010H
	A001-010SH
	A00-108-220-450
	A00-108-222-450
	A00-108-262-450
	A00-108-362-450
	A00-108-622-450
	A00-108-662-450
	A001090514 ALTERNATOR
	A001090521 ALTERNATOR
	A001090555 ALTERNATOR
	A001090650 ALTERNATOR
	A001090682 ALTERNATOR
	A001090776 ALTERNATOR
	A001090784 ALTERNATOR
	A001090788 ALTERNATOR
	A001090798 ALTERNATOR
	A001-100SH
	A00110307
	A00110507
	A00110607L1
	A00110807
	A00111207
	A00111607
	A001151970180 STARTER
	A0012500JB ALTERNATOR
	A0012500LC ALTERNATOR
	A0012600JB ALTERNATOR
	A001A
	A001-A23-03


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	A000066
	A000068
	A000070
	A000074
	A000078
	A000080
	A000087
	A000092
	A000095
	A000103
	A000106
	A000108
	A000111
	A0002655300 ALTERNATOR
	A000B0341 ALTERNATOR
	A001-010S
	A001078
	A00-108-221-454
	A00-108-260-450
	A00-108-290-450
	A00-108-620-450
	A00-108-660-450
	A00-108-962-450
	A001090516 ALTERNATOR
	A001090522 ALTERNATOR
	A001090558 ALTERNATOR
	A001090661 ALTERNATOR
	A001090743 ALTERNATOR
	A001090783 ALTERNATOR
	A001090787 ALTERNATOR
	A001090796 ALTERNATOR
	A001-100S
	A00110207
	A00110407
	A00110607
	A00110607L5
	A00111007
	A00111507
	A001-150H
	A00121507
	A0012500JC ALTERNATOR
	A0012502LC ALTERNATOR
	A0012700LC ALTERNATOR
	A001-A23-01
	A001-A23-07
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            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com
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